AVISO DE SUSPENSÃO
MUNICÍPIO DE JAHU
PREGÃO PRESENCIAL

Processo no 657/722-PG/2014 – ÓRGÃO: Município de Jahu – MODALIDADE –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/14 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS, DIETAS, EQUIPOS E FRASCOS DE NUTRIÇÃO E
MEIAS PARA SECRETARIA DE SAÚDE EM CUPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAIS.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados, que o edital de licitação do
referido processo com vencimento para 28 de agosto de 2014, às 09h00min, foi suspenso por
tempo indeterminado, para responder as solicitações de esclarecimento.
Jahu, 27 de Agosto de 2014.
LUIS VICENTE FEDERICI
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS